Secunda puella ad hōiem obediētie causā grauātū sic ait. **E**stimo q̄ obediētia maxime idcirco est tibi ḡuis quia mal⁹ est placus cui subiceris durisq; ei⁹ p̄ceptis. **S**z nequa p̄ ideo turberis immo soleris potius p̄pter bonū q̄d osequeris. **A**udi magnū patrem **A**ugustinum. **B**onus inquit si fuerit qui tibi p̄est nutritor tu⁹ est malus si fuerit temptator tuus est et nutrimēta libēter accipe et in

11

temptatione approbare. **H**ec ille pater. et nōne nutrimentū reddit
vigorosum s; approbari p̄sertim in his q̄ dura sunt est a deo gl̄iosū
q̄ p̄pter hoc disputator laboriosus se dat studijs dieb; ac noctib;
Dimicator p̄sertim pugil in duello duris et diris ictib;. miles ve-
ro seu pugnator in guerra se exponit et ingerit piculosis batellis
et conflictib;. et nōne hec ḡuioza sunt cōiter om̄ibus p̄lator; etiā
maloz; disciplinis et vexationibus. vñ tedia a malis p̄latis illata
obediēter p̄iter et libēter sunt utiq; tolerāda p̄ approbatōe glori-
osa. nec est excipiēda pena carceris. qd̄ pat; satis clare ex supi; di-
ctis. imo reuera q̄nto p̄latus cui quis obediēs fuerit p̄pter deū du-
rior est seu ḡuioz; tanto deus taliter obediēti benignior erit et sua-
uior. ut sic vel apud se cogitare possit. si is cui obedio p̄pter deum
est indiscret; torzor. ego diuina cōsolatōe ne me tāgar malicie ei;
tormentū alleuior et suppozor. **N**imiq; testāte voce ecclesie Iusto-
rum anime. s. qui reddūt unicuiq; quod suū est et p̄ cōsequēs supio-
ribus suis obediētā p̄pter deū hij in manu dei sunt et nō tanget
illos tormentū malicie. **H**inc pat; sanū esse cōsiliū cuiusdā dicētis
Non te moueat magister impi;. indiscreta ptās. s. quo min; p̄fecte
obedias nō tm̄ bonis et modestis s; etiā discolis. **V**t petr; ait. sed
paulus modū addit. **S**erui inquit obedite dñis carnalibus in sim-
plicitate cordis v̄ri sicut xp̄o. faciētes voluntatē dei ex aīo cū bo-
na volūtate seruiētes sicut dño et nō hoib;. **E**cce dicit. obedite in
simplicitate cordis v̄ri. id est nō disceptādo de mādatis p̄lati. non
subtiliter discernēdo circūstantias p̄cepti. quēadmodū multos vi-
demus s; p̄m clareuallis post p̄cipientis impium multas face-
re q̄stiones. et q̄re sepius gemiare. **V**n̄ hoc venit quis hoc inuenit
cōsiliū inde murmuratio excusatio silatio impossibilitatis aduo-
catio amicoz;. **Q**ui pater etiā ad fr̄es de mōte dei scribens. **D**erfe-
cta inquit obediētia maxime i incipiēte est indiscreta. hoc est non
discernere quid vel q̄re sibi p̄cipiatur. s; ad hoc tm̄ nūc ut fideliter
et hūiliter fiat qd̄ a maiore p̄cipit. **I**dē loquēs de nouicio. **S**tultus
inquit sit ut sit sapiens et hec oīs eius sit discretio ut in hoc nulla
ei sit discretio. hec oīs eius sapiētia sit. **I**dē quoq; pater alibi. **R**a-
ra inquit auis in terris discretō. ideo discretōis locū fr̄es in vobis
suppleat virtus obediētie ut nihil plus nihil minus nihil aliter q̄
impatum sit faciatis. **R**ursum dicit apls faciētes voluntatem dei ex
aīo. quis tam indeuot; qui qd̄ sciret voluntatē dei nō faceret ex aīo
id est h̄plariter. **A**. udi p̄m clareuallis. **S**erenitas inquit in vultu
dulcedo in sermonib; multū colorat obediētā. **E**acies tenebris
tristicie obfuscata deuotōez; ab animo recessisse signat. **H**ec ille dul-
cis pater. **T**ales igitur qui sic obediunt q̄ onus sibi impositū cum
tristicia portant sunt sicut ymagines in edificijs que columnas su-
stinent et rugata facie tristiciam simulant. **R**ursum dicit aplus
Seruiētes sicut domino et non hominibus. id est iudicādo taliter.